Продолжается акция «Наполни социальный погребок»
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Помощь, оказанная в ходе благотворительной акции 

«Наполни социальный погребок» и 

Международного дня пожилого человека

	Кол-во получив-ших помощь

(чел)
	На сумму (тыс. руб.)


	В т.ч. за счет средств

	
	
	Областного бюджета
	Муниципального бюджета
	Предприятий, организаций
	Спонсоров, жителей

	
	
	чел
	сумма
	чел
	сумма
	чел
	сумма
	чел
	сумма

	5590
	592,15
	0
	0
	4205
	214,9
	1136
	323,05
	249
	54,2


